ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

GOVERNO MUNICIPAL PORTARIA Nº.256/2025

EDISON RODRIGUES DE ALMEIDA, PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições legais e em conformidade Lei Municipal nº 054/2022, de 22 de dezembro de 2022 os Decretos Municipais nº 074/2023 e 075/2023.

RESOLVE:

NOMEAR os membros da CÂMARA INTERSETORIAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - CAISAN, composto pelos seguintes membros titulares e respectivos suplentes, sendo os seguintes:

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA E MEIO AMBIENTE

Titular – JOÃO RICARDO BORTOLASSI Suplente – JOSÉ ANTÔNIO GOLFETTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular – CLÁUDIO MIGUEL FERREIRA Suplente – IRACELES PATRICIA STRINGUINI CARNEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Titular – TELIANA CAMPOS E PRADO Suplente – ANA FLÁVIA CANTARIN LARA HONORATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Titular – MARLENE DOS SANTOS CÉZAR Suplente – GUILHERME AUGUSTO VENTURA ACETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular – NÁDIA TEIXEIRA CAIRIS Suplente – PÂMELA VIDIGAL BAZONI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular – CELSO HIDEKI MATIHARA Suplente – HELENA CATELI RODRIGUES OLIVEIRA

APAE JAGUAPITÃ

Titular – SILVIA RODRIGUES GONÇALVES Suplente - CRISTIANE FRANCISCO

CASA DE MARIA

Titular – RITA DE CASSIA SOUZA ABREU Suplente – RAFAELA CRISTINA AMARO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, em 25 de março de 2025.

EDISON RODRIGUES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Publicado por: Leandro Moreira da Silva Código Identificador:F8FF581E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 27/03/2025. Edição 3244 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amp/